مال کی توش میں غیر باعین کھتر
- ۴۔ انجمن اشاعت اسلام کا مذہبی کوٹن
- ۵۔ کیا دیکھ دو جو عالمگیر
- ۶۔ مفتی محمد گنجوی کی نفاذات حرکات
- ۷۔ ولایت کا تازہ نمبر
- ۸۔ حسد کی شورش
- ۹۔ اشتہارات

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری بیعت کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ لگا

جلد ۲۲۲ - مئی ۱۹۱۹ء - شنبہ مطابق ۲۳ شعبان ۱۳۳۸ھ - نمبر ۸۹

الموعظة الحسنہ

(جلد ۲ نمبر ۳)

المسیح (علیہ السلام)

حسد کی شورش کے متعلق یہاں کے بہت سے اصحاب نے اپنی کتابت کو پیش کیا تھا۔ انہوں نے اپنے طور پر ڈاکٹری معائنہ اور ناپ کے لحاظ سے جوبوزے نکلے ہیں۔ ان کی فہرست تیار کر لی گئی ہے۔ اور افسران بالا سے خط و کتابت ہو رہی ہے۔